挪威森林旅館集團異業合作合約書

立合約書人：                                           〈以下簡稱甲方〉

立合約書人：挪葳森林實業股份有限公司                   〈以下簡稱乙方〉

第一條：

甲、乙雙方同意雙方之消費者持相關憑證，即可享有異業商家優惠折扣。

甲方優惠憑證: 折價券(由乙方提供)

乙方優惠憑證: 森活卡(會員卡樣式如下)、旅館集團員工證、加油站聯盟員工證，如圖示。

第二條：

乙方提供之優惠內容為：

乙方於官網曝光甲方店名、地址、電話、優惠內容。

乙方可於客房簡介內置入甲方優惠訊息 DM 或相關資訊

(格式不得大於 A5 或 A4、DM 及相關資訊由甲方提供) 。

甲方消費者持折價券可於乙方全省九館(板橋旗艦館、新店精品館、淡水森森館、鶯歌北國

之春館、基隆蔚藍海岸館、台中漫活館、台中文創館、台中行旅 1號館、台中行旅 3 號館)，

享有住宿休息消費優惠。甲方員工持特約商編號可於乙方全省九館(板橋旗艦館、新店精品

館、淡水森森館、鶯歌北國之春館、基隆蔚藍海岸館、台中漫活館、台中文創館、台中行旅

1號館、台中行旅 3號館)，享有住宿休息消費優惠:住宿本集團全系列房型房價 8.5 折優惠

及休息本集團全系列房型房價 9 折優惠(鶯歌北國之春館住宿享房價 8 折優惠；休息享房價

9 折優惠)，入住時段因館別不同而有所差異，請洽官網查詢或至電各館服務專線

※套餐類及菸酒類恕無法提供優惠折扣。

※以上若遇國定假日、跨年、農曆春節、中西情人節、耶誕節等特殊節日之活動期間不適用。

※相關辦法本公司保有優先解釋權及更改最終權利。
甲方提供之優惠內容為：
乙方卡友持森活卡、旅館集團員工證、加油站聯盟員工證至甲方店面或連鎖企業消費
可享消費優惠
甲方可於店內置入乙方優惠訊息 DM 或提供折價券贈與甲方消費者。

※請結盟店家在贈送貴賓時務必蓋上貴店店章，以便識別。

※有效期限請押 1年效期，便利使用。

第三條：
雙方消費者至甲乙兩方店內消費需持優惠憑證，並於結帳時或入住休息 check in時先行出

示,即可享有折扣優惠。

若未遵守合約給予優惠，事後未給予優惠一方必須退還所付金額與優惠價格之差額，並不得

有任何異議。

第四條：

  雙方若有等特殊活動期間恕無法使用，可列表載明於附件中。

本合約一式二份，甲、乙雙方各執乙份為憑。本合約期滿，若甲乙雙方無書面或電話通知中

止合約，則本合約將視同自動展延效期，展延期間，任何一方得視雙方合作情況，以書面

通知中止合約。

本合約有效期限為一年，自民國     年      月     日起至    年    月    日止，本合

約於雙方協議後，得即時協商修改之。

挪威森林旅館集團旗下各館服務專線及地址如下:

挪威森林板橋旗艦館 地址:新北市板橋區和平路 14巷 3號

           服務電話:(02)8951-3311

挪威森林新店精品館 地址:新北市新店區寶橋路 235巷 15號

           服務專線:(02)8911-6866

挪威森林淡水森森館 地址:新北市淡水區八勢一街 83號

           服務專線:(02)8809-6789

挪威森林鶯歌北國之春館 地址:新北市鶯歌區鶯桃路 362-1號

           服務專線:(02)2678-0899

挪威森林基隆蔚藍海岸館 地址:基隆市安樂區武隆街 67號

           服務專線:(02)2433-2366

挪威森林台中漫活館 地址:台中市太平區環中東路四段 369號

           服務專線:(04)2276-2888

挪威森林台中文創館 地址:台中市南區正氣街 36號

服務專線:(04)2287-3636

挪威森林台中行旅 1 號館 地址:台中市中區建國路 184號

服務專線:(04)2229-3388

挪威森林台中行旅 3 號館 地址:台中市中區建國路 187號

服務專線:(04)2221-2288

思源加油站聯盟:思源.長庚.龍門.龍形.東南.聯新.南強.中泰.中信.正洋.東林.信誠.建德.

宏福.興化.和信.橋和.一路發等 18 家加油站

甲方：                                乙方：挪葳森林實業股份有限公司

統一編號：                            統一編號：27306623

負責人:                               負責人： 陳國忠

地址：                                地址：新北市板橋區和平路 14巷 3號

電話：                                聯絡人電話：(02)2956-2211

聯絡人：                              簽約代表人：

手機號碼:                             手機號碼:

中     華     民     國           年        月          日